
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MATEI A. GABRIEL-MADALIN

GEANGOS I. ALEXANDRU LAURENTIU

CRUCERU A. GEORGIAN

RADU N. VIANELA-ADRIANA

BIRLEZ C. MIHAELA -DORINA

TUDORICA I. MARIUS IULIAN

COCIU L.G. LAURENTIU VIOREL

STEFAN E. MIHAI ANDREI CONSTANTIN

SCRIPNICIUC I. MIHAI

CRINGANU F.D. RAZVAN-ROBERT

ALBINA A. CONSTANTIN ALEXANDRU

NICULESCU E. IONUT-ANTONIO

BADARAU G. ANDREEA-GABRIELA

Nume si Prenume

422

673

1490

153

18

959

1318

892

1396

926

853

1713

751

Numar dosar

 7.30

 7.28

 7.26

 7.20

 7.18

 7.18

 7.16

 7.15

 7.15

 7.15

 7.13

 7.11

 7.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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 6.95

 5.80

 8.00

 5.70

 7.40

 7.45

 7.40

 7.60

 7.65

 8.00

 8.45

 6.35

 7.20

 6.00

 7.00

 5.30

 8.20

 6.65

 6.50

 5.60

 6.60

 5.15

 5.10

 5.10

 7.25

 5.65

 7.30

 7.28

 7.26

 7.20

 7.18

 7.18

 7.16

 7.15

 7.15

 7.15

 7.13

 7.11

 7.10

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.95

 9.05

 8.50

 7.70

 7.50

 7.60

 8.50

 7.25

 8.65

 8.35

 7.85

 7.75

 8.45

5



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GOIDAN T. ANDREI EDUARD

NEAGU C. ANDREI MADALIN

BILGA N. GHEORGHE-FLORIAN

STANA M.N. IONUT-GABRIEL

STANCIU M.S. ROBERT-GABRIEL

MORARU I.G. CATALIN-GABRIEL

ISTRATE C. CONSTANTIN-ALEXANDRU

DRAGNE I. IONUT-ALEXANDRU

SETRARU V. CONSTANTIN CATALIN

MUNTEANU J. IONUT GABRIEL

BARAT E. MADALIN STEFAN

BABUS I. ANTONIO-STEFAN

PIRVU C. ANDREI MADALIN

Nume si Prenume

947

745

713

1618

1511

888

705

1090

961

933

1246

64

1008

Numar dosar

 7.08

 7.06

 7.06

 7.05

 7.05

 7.03

 7.03

 7.03

 7.01

 6.98

 6.91

 6.91

 6.91

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
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 8.25

 5.80

 6.50

 6.80

 8.50

 7.50

 8.20

 8.00

 6.95

 6.30

 7.50

 7.15

 6.05

 5.60

 6.15

 5.00

 7.60

 5.65

 6.15

 6.00

 5.90

 5.65

 5.30

 7.10

 6.80

 5.90

 7.08

 7.06

 7.06

 7.05

 7.05

 7.03

 7.03

 7.03

 7.01

 6.98

 6.91

 6.91

 6.91

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.40

 9.25

 9.70

 6.75

 7.00

 7.45

 6.90

 7.20

 8.45

 9.35

 6.15

 6.80

 8.80

5



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CRACIUN G. GEORGIAN-IONUT

TITU L.M. ROBERT-MARIAN

GUTA B.G. NICUSOR RAZVAN

STAN M. DORIAN-MARIAN

MIRZAEI M. KIANOUSH

BUCUR v. GEORGIANA-TATIANA

TOMA M. MIHAI-CRISTIAN

IVAN D. CATALIN NICOLAE

DUMITRU T. IONELA-MARILENA

AXINTE G.C. ANDREI CRISTIAN

MATEI c. FLORENTIN MARIAN

DEDU G.N. ION ALEXANDRU

IONESCU m. IONEL-LAURENTIU

Nume si Prenume

1161

205

225

1269

1305

1574

483

257

624

708

1580

997

1085

Numar dosar

 6.86

 6.85

 6.60

 6.51

 6.50

 6.48

 6.35

 6.35

 6.35

 6.31

 6.28

 6.26

 6.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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 7.65

 7.75

 8.20

 5.20

 5.30

 5.90

 6.30

 7.70

 7.90

 5.10

 5.10

 5.20

 8.00

 6.80

 6.30

 5.70

 7.75

 6.10

 6.30

 7.45

 5.55

 5.20

 8.00

 5.00

 5.00

 5.10

 6.86

 6.85

 6.60

 6.51

 6.50

 6.48

 6.35

 6.35

 6.35

 6.31

 6.28

 6.26

 6.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.15

 6.50

 5.90

 6.60

 8.10

 7.25

 5.30

 5.80

 5.95

 5.85

 8.75

 8.60

 5.65

5



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ZECA N. MARIAN

VASILE Z. MIHAI-GEORGIAN

ILIE P. THEODOR-ALEXANDRU

SANDU A. NICOLAE

BOGATOIU G. ANDREI-LEONARD

ROTARU D. ANDREI

Nume si Prenume

1674

390

644

1666

9

546

Numar dosar

 6.18

 6.11

 6.08

 6.05

 6.03

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

40

41

42

43

44

45
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 5.45

 5.25

 5.60

 6.60

 5.90

 6.65

 6.15

 6.00

 5.60

 5.00

 7.20

 6.20

 6.18

 6.11

 6.08

 6.05

 6.03

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.95

 7.10

 7.05

 6.55

 5.00

 5.15

5



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ILIE P. THEODOR-ALEXANDRU

ROTARU D. ANDREI

Nume si Prenume

644

546

Numar dosar

 6.08

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1

2
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 5.60

 6.65

 5.60

 6.20

 6.08

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE GEOLOGICA/ GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.05

 5.15

5
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